170. Item de n̄ faciendis mutuis. qđ filij per patres n̄ se exerceant. scđm datam A.
sententiam sup h̄ summiter teneantur. Quia sepe et multum de esu carniū
non sine confusione et inuoluntate sic in g. caplo. statutum ut ab eis scđm reglam
abstineant. et n̄ est accensu consuetum districte p̄cipi ut ab eis qui quacūq;
de cā carnes comedunt in g. caplo ueniā in petant. Quicumq; uō manach⁹
carnes comedit in p̄mo caplo p̄tq̄m reus h̄nt in eorum ueniā petat et se
comeditisse carnes etiam omib⁹ fateat. et q̄si de eodem in suis se caplis recog
noscat. Anno gr̄. d. c. xx. i. Abbes q̄ anno quo uenire debet ad q̄l̄m n̄
quolibet exasant. sequa anno uenire n̄ omittat. inde ueniā petant.
Sic phibitum ē ut nullus electionis sue cām p̄sequat. sic q̄ districte phibet.
ut null⁹ cām p̄sequi audeat sine depositione. Vicarij at abbes si qm̄ in iuste depo
sitione audierit. denunciare studeant caplo g. Hic alicui pecuniam t̄nuat B.
subsidium. et quadrigas. et uecturas accomodet. ad uillam. aut castro. u.
munitiones faciendas. et ad machinas seu arma in expeditione defendenda.
qđ si q̄s face p̄sumpserit. sequa caplo inde ueniā petat ad iudiciorū arbi
trium puniend⁹. It̄ p̄dicat cellarij. et p̄curat⁹ ordie. et magri hospitalarij
gugiarum. ut mulierile uocā fēntes p̄statoris ap̄tice domoz ordie q̄nto
longi si p̄at repellant. Quoq; ipi ḡnt puniēt. Om̄e moniales ordie que
eq; sunt. loq̄nt de ostensiōe p̄fenestri. ad h̄ p̄t statum est deputatā. p̄t ḡnt
in firmanas. et exepas iusticiarij cū q̄b; in caplo loq̄ possūt. Om̄e fugitui⁹
ordie q̄ in eorū ordiem ē. ul' aui exierit. n̄ infra. vii. dies redierit. om̄ium q̄
in uenit. uiam sēp erit. et monachi si bis exierit. unq; puniēt in abbes.
Districte p̄cipi ut nouitates et s̄tutates impicis. in salubres in edificijs. in uestib⁹
p̄osis. et alijs similib⁹ q̄ deformat antiq̄ ordie honestatem. ab omib⁹ domibus
ordie p̄t uellat. n̄ abbes. n̄ aly de ordie s̄ emat decto palefidos p̄ao sumā
xx. librum thuroniū excedere. Et h̄ om̄ia p̄t abbes in iusticiarij diligē
t̄ in q̄nt. et faciāt firmit̄ obseruari. Qui cuntes allidue cū p̄tois ordie. n̄ detāt
cultellos acuminateos. n̄ uestes uanas. n̄ serca in capib⁹. n̄ arrotas unāib⁹
s; mutinas. q̄ alie se h̄ntes secum duxant. oī. vi. sū. sic in pa. et aq. uatut
cū p̄t uestib⁹ q̄ n̄c habet. Sūnt anno p̄tento late de iusticiarij. subactit⁹
h̄ clausula. Si uō abbes et moachi in aliq̄ sūā. sunt discordes. debet abbes sūā
p̄ualē. De emillione moachoz. et guloz. m̄ta emigut aly p̄ula et gū omi
na domoz. iō districte p̄cipi abbes. unūlis. ut sūā quodecime distincōis de
n̄ emittendis firmat̄ teneat. Sūnt de n̄ recipiendis nouitaj infra ānos. h̄ ad
die. ut nouitaj infra tēp̄ statutū unū recep̄. ciānt̄ amittantur. et abbes q̄
talles recep̄. q̄nto tēp̄ eos t̄uenit. t̄nto tēp̄. oī. vi. sū. sic in parte et aqua.
cetera p̄t in p̄mo folio libri.